
POZNÁMKA

- VÝPISY VÝROBKŮ NENAHRAZUJÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI, JSOU SPECIFIKOVÁNY POUZE VYBRANÉ PARAMETRY V SOUVISLOSTI

S POŽADOVANÝM ÚČELEM POUŽITÍ

- PŘI VÝROBĚ A MONTÁŽI JE NUTNO DODRŽET PŘÍSLUŠNÉ TECHNICKÉ NORMY, RESP. TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

- PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

Měřítko:

Autorizace:

Odpovědný projektant:

ING. PETR TOMICKÝ

Vypracoval: Kontroloval:

Obsah: Číslo výkresu:

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

D2.01.01-301

Profese:

Objekt:

Akce: Paré:

Stupeň:

Formát:

Datum:

Zakázkové číslo:

KŘÍDLO B2

REKONSTRUKCE BUDOVY B

NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

Investor:

SO 01

ING. PETR TOMICKÝ

Vedoucí projektant zakázky:

ING. PETR TOMICKÝ

Hlavní inženýr projektu:

Revize Vypracoval Popis obsahu revize Datum

ING. PETR TOMICKÝ

Nemocnice

Vyškov

±0,000 = 265,780 m.n.m. (VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV)

A4

A1

A2

A4

A5

A6

SCHÉMA AREÁLU

SO 01B1 B3

B2

ING. ARCH. PAVEL HUDE

TECH

Zpracovatel dílu:

V olšinách 1124/54, 100 00 Praha 10

Tel:  +420 724 057 446

E-mail:  svoboda@tmsprague.cz

TMS Prague a.s.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

11 - 2016

DZS 16 - 2016



VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU STR. Č.:

DPS 16-2016

1

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3

K
R

O
V

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

KS 1 1 1 3

KS 1 1 1 3

Pracovní linka tvořena dolními a

horními skříňkami jednodveřovými,

dvoudveřovými a zásuvkami.

Skříňky budou dodány včetně boků

a zad. Součástí linky je i plynová

varná deska. Dvířka a viditelné části

korpusů z laminované

desinfikovatelné DTD o tloušťce 18

mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran

přiražených ke stěnám a bočních

hran polic (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné

barvě). Pracovní deska skříněk z

DTD laminované, jednostranný

postforming, tl.38 mm, spoj laminátu

a protitahového papíru na spodní

straně opatřen vrstvou UV laku a

zadní hrana je opatřena vrstvou

tavného lepidla. Čelní hrany s

rádiusem 3 mm, přesah půdorysu

korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Kování: na všech křídlech madla z

broušené nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1

kus omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

Rozměr dolních skříněk: 3700 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 3700 x 300 x 520 mm 

Pracovní linka tvořena dolními a horními skříňkami jednodveřovými.

Skříňky budou dodány včetně boků a zad. Dvířka a viditelné části korpusů

z laminované desinfikovatelné DTD o tloušťce 18 mm, ABS hrany o

tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek

s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Pracovní deska skříněk z

DTD laminované, jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj laminátu a

protitahového papíru na spodní straně opatřen vrstvou UV laku a zadní

hrana je opatřena vrstvou tavného lepidla. Čelní hrany s rádiusem 3 mm,

přesah půdorysu korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

Rozměr dolních skříněk: 1200 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 1200 x 520 x 300 mm

600 600

DŘEZ

UMYVADLO

PODSTAVNÁ

CHLADNIČKA

UMYVADLO

600 300

3700

600 300400

VARNÁ

DESKA

600600300

3
0

0
3

0
06
0

0

600600

600

1200

600

3
0

0
3

0
06
0

0

422220

42JD14



STR. Č.: 2

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

PODSTAVNÁ

CHLADNIČKA

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

KS 1 1 1 3

KS 1 1 1 3

Rozměr dolních skříněk: 3150 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 3150 x 520 x 300 mm

Rozměr dolních skříněk: 2400 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 2400 x 520 x 300 mm

DŘEZ

UMYVADLO

DŘEZ

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

Pracovní linka tvořena dolními a horními

skříňkami jednodveřovými, dvoudveřovými a

zásuvkami. Skříňky budou dodány včetně

boků a zad. Dvířka a viditelné části korpusů z

laminované desinfikovatelné DTD o tloušťce

18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách

desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám

a bočních hran polic (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné barvě).

Pracovní deska skříněk z DTD laminované,

jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj

laminátu a protitahového papíru na spodní

straně opatřen vrstvou UV laku a zadní hrana

je opatřena vrstvou tavného lepidla. Čelní

hrany s rádiusem 3 mm, přesah půdorysu

korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené

nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus

omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

600

2400

600600600

Pracovní linka tvořena dolními a horními

skříňkami jednodveřovými, dvoudveřovými a

zásuvkami. Skříňky budou dodány včetně

boků a zad. Dvířka a viditelné části korpusů z

laminované desinfikovatelné DTD o tloušťce

18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách

desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám

a bočních hran polic (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné barvě).

Pracovní deska skříněk z DTD laminované,

jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj

laminátu a protitahového papíru na spodní

straně opatřen vrstvou UV laku a zadní hrana

je opatřena vrstvou tavného lepidla. Čelní

hrany s rádiusem 3 mm, přesah půdorysu

korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené

nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus

omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

3
0

0
3

0
06
0

0

3
0

0
3

0
06
0

0

600

3150

600 300450 600600

420096

420094



STR. Č.: 3

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

DŘEZ

KS 1 1

Rozměr dolních skříněk: 1350 x 900 x 600 mm 

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

Rozměr horních skříněk: 1350 x 520 x 300 mm 

KS 1 1

Rozměr dolních skříněk: 1500 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 1500 x 520 x 300 mm 

DŘEZ

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

Pracovní linka tvořena dolními a horními

skříňkami jednodveřovými, dvoudveřovými a

zásuvkami. Skříňky budou dodány včetně

boků a zad. Dvířka a viditelné části korpusů z

laminované desinfikovatelné DTD o tloušťce

18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách

desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám

a bočních hran polic (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné barvě).

Pracovní deska skříněk z DTD laminované,

jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj

laminátu a protitahového papíru na spodní

straně opatřen vrstvou UV laku a zadní hrana

je opatřena vrstvou tavného lepidla. Čelní

hrany s rádiusem 3 mm, přesah půdorysu

korpusů spodních skříněk 25-30 mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené

nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus

omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

3
0

0
3

0
06
0

0

600

1500

600 300

675

1350

675

Pracovní linka tvořena dolními a horními

skříňkami jednodveřovými. Skříňky budou

dodány včetně boků a zad. Dvířka a viditelné

části korpusů z laminované desinfikovatelné

DTD o tloušťce 18 mm, ABS hrany o tloušťce

2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran přiražených

ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve shodné

barvě). Pracovní deska skříněk z DTD

laminované, jednostranný postforming, tl.38

mm, spoj laminátu a protitahového papíru na

spodní straně opatřen vrstvou UV laku a

zadní hrana je opatřena vrstvou tavného

lepidla. Čelní hrany s rádiusem 3 mm, přesah

půdorysu korpusů spodních skříněk 25-30

mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené

nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus

omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

PODSTAVNÁ

CHLADNIČKA

3
0

0
3

0
06
0

0

42JD15

42JD09



STR. Č.: 4

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

RECEPCE

6
7

5

2550

1
0

0
6

2
5

4
7

5

450

KS 1 1 1 3

Pracovní pult z DTD laminátové desky se skládá ze 3 částí - soklu, hlavní části a pracovního stolu.

Před započetím výroby odsouhlasit s architektem zakázky a to jak z hlediska tvarového, tak z hlediska

konkretizace použití barevných odstínů předepsaných materiálů.

- nosná část pracovní desky se skládá ze 2 nosných DTD laminovaných o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2

mm ve shodné barvě, které jsou podélně ztuženy za pomoci DTD laminované ve shodné barvě, bočnice od

odkládacího pultu bude kotvena ke sloupu, stěně

- v pracovní desce budou vytvořeny 2 kruhové otvory pro prostup vybavení pc, kruhové otvory budou opatřeny

plastovou chráničkou. Rozměr otvoru r = 30 mm

- základní materiál (korpusy, bočnice, čela ) - DTD laminovaná o tloušťce 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám, (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné barvě).

- sokly - konstrukčně samostatná část, povrchová úprava na všech viditelných plochách, průběžný přes všechny

díly sestavy - DTD laminovaná o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm

- součástí stolních sestav je žlab pro rozvody elektro a nerez kabelové průchodky dle umístění PC

- kyvné dveře osazeny do skrytého dveřního rámu, pro upevnění dveří bude použit pružinový závěs -  MS 75 mm

- barevnost dle barevného řešení

1
2

0
0

odkládací pultík

laminovaná  DTD v barvě bílé

osvětlení pultu

laminovaná DTD v barvě bílé

laminovaný DTD sokl v barvě bílé

žb sloup

skrytý rám dveřískrytý rám dveří

ztužení konstrukce stolu

nosná deska

pracovního stolu

bočnice kotvena ke

sloupu

ztužení konstrukce stolu

vedení el.

kruhový prostup v pracovní desce

pro vedení el.

laminovaná  DTD v barvě bílé

laminovaná DTD v barvě bílé

osvětlení dveří

ŘEZ PRACOVNÍM PULTEM ŘEZ DVEŘMI

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

1
0

0
6

2
5

4
7

5bočnice kotvena ke sloupu

ztužení odkládacího pultu

POHLED

PŮDORYS

3000 1200

1200

Rozměry dvířek: 1200 x 1200 mm

Rozměry pultu : 3000 x 675 x 1200 mm

462007



STR. Č.: 5

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

1
0

0
1

5
2

5
1

7
5

1
0

0
1

5
2

5
1

7
5

1650 1650

1650
1650 1650

355

1
8

5

355

1
8

5

355

1
8

5

355

1
8

5

355

1
8

5

KS 4 6 6 16

KS 4 4 4 12

- interiérový prvek za postelemi pacientů - pro dvojlůžko - bude proveden z DTD laminované o tloušťce

18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě

- nad obklad bude umístěna instalační lůžková rampa, dle výběru technologie

- bude osazen 100 mm od úrovně podlahy

- barevnost dle barevného řešení

- interiérový prvek za postelemi pacientů - pro trojlůžko - bude proveden z DTD laminované o tloušťce

18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. - nad obklad bude umístěna instalační lůžková

rampa, dle výběru technologie

- bude osazen 100 mm od úrovně podlahy

- barevnost dle barevného řešení

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

VYTAŽENÍ PVC  SOKL

VYTAŽENÍ PVC  SOKL

LŮŽKOVÁ RAMPA

LŮŽKOVÁ RAMPA

3300

4950

Rozměry pro dvojlůžko : 3300 x 1525 mm

Rozměry pro dvojlůžko : 4950 x 1525 mm

462090

462091



STR. Č.: 6

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

Rozměr niky pro skříň: 600 x 1900 x 600 mm

Sestava dvou skříní jednokřídlových policových vestavných. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky

zárubní. Dvířka a viditelné části korpusů  z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm

ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran

polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm,

ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru,

délky 136mm, rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm, výšky 30mm.

KS 44

600

1
9

0
0

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

3
0

0

2
5

0

2
5

0
1

1
0

0

RAMÍNKOVÁ TYČ

1/2 1/2

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

Rozměr niky pro skříň: 900 x 1900 x 600 mm

Sestava tří skříní jednokřídlových policových vestavných. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky

zárubní. Dvířka a viditelné části korpusů  z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm

ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran

polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm,

ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru,

délky 136mm, rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm, výšky 30mm.

KS 44

900

1
9

0
0

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

3
0

0

2
5

0

2
5

0
1

1
0

0

RAMÍNKOVÁ TYČ

1/3 1/3

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

1/3

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

Kování:

- na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou technikou

Vybavení každé skříně:

- 3 kusů omyvatelných přemístitelných polic

- 1 ramínková tyč na oděv, dl. 300mm

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

Kování:

- na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou technikou

Vybavení každé skříně:

- 3 kusů omyvatelných přemístitelných polic

- 1 ramínková tyč na oděv, dl. 300mm

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

462041

462042



STR. Č.: 7

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

ŠÍŘKA NIKY

1
9

0
0

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

Skříň jednokřídlová policová vestavná. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky zárubní. Dvířka a

viditelné části korpusů  z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě.

ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o

tloušťce 2mm ve shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru, délky 136mm,

rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm, výšky 30mm.

Křídla skříní budou ze strany chodby opatřeny ochrannými pásy - popis a provedení viz výrobek P/30.

!!Typ a umístění madel konzultovat s uživatelem s ohledem na umístění ochranných pásů!!

Kování:

- na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou technikou

462045: Rozměr niky pro skříň: 600 x 1900 x 600 mm KS 84 4

ŠÍŘKA NIKY

1
9

0
0

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

Skříň dvoukřídlová policová vestavná. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky zárubní. Dvířka a

viditelné části korpusů  z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě.

ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o

tloušťce 2mm ve shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru, délky 136mm,

rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm, výšky 30mm.

Křídla skříní budou ze strany chodby opatřeny ochrannými pásy - popis a provedení viz výrobek P/30.

!!Typ a umístění madel konzultovat s uživatelem s ohledem na umístění ochranných pásů!!

Kování:  na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou

technikou

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

462085: Rozměr niky pro skříň: 1600 x 1900 x 600 mmKS 21

462048: Rozměr niky pro skříň: 1575 x 1900 x 600 mmKS 42 2

462084: Rozměr niky pro skříň: 1350 x 1900 x 600 mmKS 22

462046: Rozměr niky pro skříň: 900 x 1900 x 600 mm KS 42 2

Vybavení každé skříně:

- 5 kusů omyvatelných přemístitelných polic

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

1/2 1/2

1
5

0
2

0
0

1
5

0
2

0
0

TYP A UMÍSTĚNÍ MADEL

KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ

OCHRANNÝCH  PÁSŮ

TYP A UMÍSTĚNÍ MADLA

KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ

OCHRANNÝCH  PÁSŮ

Vybavení každé skříně:

- 5 kusů omyvatelných přemístitelných polic

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

462089: Rozměr niky pro skříň: 675 x 1900 x 600 mm KS 21 1

P

30

P

30

1

462045

462089

462046

462084

462048

462085



STR. Č.: 8

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

ŠÍŘKA NIKY

1
9

0
0

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

Sestava dvou skříní dvoukřídlových policových vestavných. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky

zárubní. Dvířka a viditelné části korpusů z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve

shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic

(tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS

hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru, délky 136mm,

rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm, výšky 30mm.

Křídla skříní budou ze strany chodby opatřeny ochrannými pásy - popis a provedení viz výrobek P/30.

!!Typ a umístění madel konzultovat s uživatelem s ohledem na umístění ochranných pásů!!

Kování:

- na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou technikou

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

KS 42 2

1/2 1/2

 P

  30

1
5

0
2

0
0

TYP A UMÍSTĚNÍ MADEL

KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ

OCHRANNÝCH  PÁSŮ

Vybavení každé skříně:

- 5 kusů omyvatelných přemístitelných polic

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

Rozměr niky pro skříň: 2400 x 1900 x 600 mm

ŠÍŘKA NIKY

1
9

0
0

50 50

ŠÍŘKA NIKY
18 18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

Skříň dvoukřídlová policová vestavná. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky zárubní. Dvířka a viditelné

části korpusů  z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. ABS hrany na

všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou opatřeny

laminovací páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve

shodné barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru, délky 136mm, rozteče otvorů 128mm,

šířky 20mm, výšky 30mm. Samostatně uzamykatelné levé i pravé skříňové dveřní křídlo.

Ze strany pokoje a chodby budou dveře opatřeny ochrannými pásy - popis a provedení výrobek P/30.

!!Typ a umístění madel konzultovat s uživatelem s ohledem na umístění ochranných pásů!!

Kování:  na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek na obou křídlech, dveřní závěsy s

klipovou technikou

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

1/2 1/2

1
5

0
2

0
0

TYP A UMÍSTĚNÍ MADEL

KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ

OCHRANNÝCH  PÁSŮ

Vybavení každé skříně:

- 5 kusů omyvatelných přemístitelných polic

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

P

30

Rozměr niky pro skříň: 1600 x 1900 x 600 mm KS 11

462047

462049



STR. Č.: 9

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

ŠÍŘKA NIKY

1
9

0
0

50

ŠÍŘKA NIKY
18

DETAIL OLEMOVÁNÍ

PODLAHA

VYTAŽENÍ PVC NA

BETONOVÝ SOKL

1
0

0

OLEMOVÁNÍ OTVORU,

VÝŠKA S HRANOU ZÁRUBNÍ

462087: Rozměr niky pro skříň: 800 x 1900 x 600 mm

Skříň jednokřídlová policová vestavná. Včetně boků, zad a olemování otvoru do výšky zárubní. Dvířka a viditelné

části korpusů z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné barvě. ABS hrany na

všech stranách desek s výjimkou hran přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou opatřeny laminovací

páskou ve shodné barvě). Korpusy z DTD laminované o tloušťce 18mm, ABS hrany o tloušťce 2mm ve shodné

barvě. Nábytkové úchytky jednoduchého mírně zaobleného tvaru, délky 136mm, rozteče otvorů 128mm, šířky 20mm,

výšky 30mm.

Ze strany pokoje a chodby budou dveře opatřeny ochrannými pásy - popis a provedení výrobek P/30.

!!Typ a umístění madel konzultovat s uživatelem s ohledem na umístění ochranných pásů!!

Kování:

- na všech křídlech madla z broušené nerez oceli, skříňový zámek, dveřní závěsy s klipovou technikou

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

- nábytkové úchytky z matné nerezy

KS

462088: Rozměr niky pro skříň: 675 x 1900 x 600 mm KS

1
5

0
2

0
0

TYP A UMÍSTĚNÍ MADLA

KONZULTOVAT S UŽIVATELEM

S OHLEDEM NA UMÍSTĚNÍ

OCHRANNÝCH  PÁSŮ

462086: Rozměr niky pro skříň: 825 x 1900 x 600 mm KS

2 2 2

1 1 1

2 2 2

6

3

6

- otevírání pravé

- otevírání levé

- otevírání pravé

P

30

50

18

462088

462087

462086

462088

462087

462086



STR. Č.: 10

OZN.

! PŘED VÝROBOU NUTNO ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

POPISSCHEMA

POČET

∑ 

S1

NP

1

PP

2

NP NP

3 K

DPS 16-2016

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU

DŘEZ

KS 1 1

Rozměr dolních skříněk: 1200 x 900 x 600 mm 

Rozměr horních skříněk: 1200 x 520 x 300 mm 

8
0

0
6

0
0

5
2

0

1
0

0

2
0

2
0

600 600

Pracovní linka tvořena dolními a horními

skříňkami jednodveřovými. Skříňky budou

dodány včetně boků a zad. Dvířka a viditelné

části korpusů z laminované desinfikovatelné

DTD o tloušťce 18 mm, ABS hrany o tloušťce

2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech

stranách desek s výjimkou hran přiražených

ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou

opatřeny laminovací páskou ve shodné

barvě). Pracovní deska skříněk z DTD

laminované, jednostranný postforming, tl.38

mm, spoj laminátu a protitahového papíru na

spodní straně opatřen vrstvou UV laku a

zadní hrana je opatřena vrstvou tavného

lepidla. Čelní hrany s rádiusem 3 mm, přesah

půdorysu korpusů spodních skříněk 25-30

mm.

Kování: na všech křídlech madla z broušené

nerez oceli

Vybavení každé skříně s dvířkami: 1 kus

omyvatelné přemístitelné police

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

PODSTAVNÁ

CHLADNIČKA

3
0

0
3

0
06
0

0

1200

PŮDORYS POLICE

750 500

2250

1000

2
5

0
2

5
0

5
0

0

Pracovní deska pro odkládaní nádobí s možností parkování vozíků pod deskou. Deska kotvena do stěn pomocí

ocelových L úhelníků. Pracovní deska skříněk z DTD laminované, jednostranný postforming, tl.38 mm, spoj laminátu

a protitahového papíru na spodní straně opatřen vrstvou UV laku a zadní hrana je opatřena vrstvou tavného lepidla.

Čelní hrany s rádiusem 3 mm, přesah půdorysu korpusů spodních skříněk 25-30 mm. Vrchní hrana desky 1200 mm

nad podlahou.

Povrchová úprava:

- barevnost dle barevného řešení

KS 31 1

Rozměr desky: 2250 x 500-250 x 40 mm

1

42JD08

422229


	Listy a pohledy
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-0
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-1
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-2
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-3
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-4
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-5
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-6
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-7
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-8
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-9
	D2.01.01-301 Výpis prků interiéru-10


